ELENCO ESAMINATORI REGISTRO STORICO

Renato Destefanis

Comitato Regionale Piemonte — c/o MBE, Via Nizza 237 - 10126 TORINO
cell. 333/2250778 (martedi, giovedi, venerdi ore 10 — 18; sabato ore 10 — 13)
e-mail redeste@infinito.it

Alfio Crespi
Via Misurina 4 - 21052 BUSTO ARSIZIO (VA)
cell. 348/8221860 (dal lun. al ven. ore 18-20) - e-mail riccardo.crespi@tin.it

Giovanni Belli
Via Giovanni da Procida 35/A - 20149 MILANO
tel. 02/342412 (ore 13,00-15,00) — cell. 333/4534549 (ore 13,00- 20,00)

Ivano Slompo
Viale Europa 30 — S. Cristoforo - 38057 PERGINE VALSUGANA (TN)
cell. 337/452730 - e-mail ivano.slompo@federmoto.it

Stefano Arleoni

Via S. Vigilio 45 - 39100 BOLZANO

cell. 328/547230 — fax 0471/324399 (Del. Prov. Bolzano)
e-mail stefano1067@katamail.com

Carlo Rossi
Via D’Andrade 14 R - 16154 GENOVA SESTRI PONENTE
tel. 010/6047430 - cell. 347/6975969 (dal lun. al ven. ore 19,00-19,30) - e-mail carlorossi 002@fastwebnet.it

Sergio Vittadello

Via Marco Zoppo 14/B - 35134 PADOVA

tel. 049/600894 (ore 09,00-12,00 e 14,30-19,30)

e-mail 2ruoteclassiche@alice.it — sergio.vittadello@federmoto.it

Francesco Esofago
Viale dei Mille 105/B - 45100 ROVIGO
tel. 0425/21296 — cell. 338/7025591 (ore 09,00-21,00)— e-mail esofagofrancesco@libero.it

Sebastiano Scollo
Via del Pozzo 41- 47020 RONCOFREDDO (FC) - fraz. Gualdo
cell. 392/0703355 — e-mail sebastiano.scollo@federmoto.it

Leonardo Innocenti
Via Repetti 4 — 50132 FIRENZE (N.B. Si prega di non inviare le pratiche per raccomandata)
cell. 334/1838101 (fino alle ore 20,30)— e-mail 3341838101 @tim.it — leonardo.innocenti@federmoto.it

Giuseppe Stefanelli
Via M. Filippeschi — 56036 MONTEFOSCOLI (PI)
cell. 347/1159973

Gherardo Spicciani
Casella Postale 102 - 01100 VITERBO
cell. 330/309919 — e-mail spiccianigherardo@libero.it

Aldo Borello

Via Fabiola 1 — 00152 ROMA
cell. 349/0524303

e-mail borelloa@yahoo.it




Marcello Gubbiotti
Via dei Colli 10 - 05100 TERNI
cell. 333/2123354

Mario Galieni
c/o Co.Re. - Stadio del Conero Curva Nord - Strada Prov.le Cameranense - 60029 ANCONA
tel. 071/2900964 (mart. e ven. ore 17,00-20,00) — e-mail marche@federmoto.it

Vincenzo Palma
Piazza Dante 23 - 64100 TERAMO
tel. 0861/240761 (dopo le 21,30) — e-mail fmivincenzopalma@virgilio.it

Salvatore Pascucci
Casella Postale 69 - 84091 BATTIPAGLIA (SA)
cell. 347/6627929 (dal lun. al merc. ore 17,00-20,00) — e-mail salvatore.pascucci@federmoto.it

Erminio Crescenzo
Via Lavorate Centro 18 - 84087 LAVORATE (SA)
tel. 081/950304 (dal lun.al ven. ore 20,30-22,30) - e-mail e.crescenzo@virgilio.it

Mattia Sansonetti

c/o Co.Re. FMI

Via Giovanni XXIII 8 - 72015 FASANO (BA)

tel. 080/4427232 (Co.Re.) — cell. 333/7139624

e-mail mattiasansonetti@aliceposta.it — puglia@federmoto.it

Mario Petraglia
Via Maratea 25 - 85100 POTENZA
tel. 0971/274335 — cell. 360/853274 — e-mail mario.petraglia@tin.it — basilicata@federmoto.it

Giuseppe Ferrara
Via Zuccherificio 14/A — 75025 POLICORO (MT)
cell. 340/6227310 — e-mail ves.pino@tiscali.it

Giuseppe Mileto

Corso Francesco Sofia Alessio 222

89029 TAURIANOVA (RC)

tel. 0966/612121 — 0966/614801 (giorni pari — pomeriggio)
e-mail promocarsdianitamileto@tin.it — calabria@federmoto.it

Vincenzo Cosentino
Casella Postale 40 - 95030 TREMESTIERI ETNEO (CT)
cell. 333/2410606 — e-mail vico.57@virgilio.it

Paolo Satta
Via Civitavecchia 13 - 07026 OLBIA (SS)
tel. 0789/66651 (dopo le 20,00) — e-mail paolo.olbia@tiscali.it




ESAMINATORI DI SPECIALITA’ REGISTRO STORICO

Walter Cavallero

c/o Siprant srl

Via Cuneo 1 - 10028 TROFARELLO (TO)
cell. 335/6904016

e-mail cavallero@siprantsrl.191.it

Maurizio Magni

c/o Ander Informatica s.r.l.

Via P.L. da Palestrina 30 — 20052 MONZA (MI)
cell. 348/7119338

e-mail info@ander.it

Alberto Ritta
Via Santa Maria in Vanzo 72 - 35123 PADOVA
e-mail alberto.ritta@federmoto.it

Renzo Montanari

Via Zattoni 115 — 48100 CASTIGLIONE DI RAVENNA

cell. 339/7986847 - fax 0544/952143

e-mail renzo.montanari@federmoto.it - renzomont@libero.it

Aldo Borello

Via Fabiola 1 — 00152 ROMA
cell. 349/0524303

e-mail borelloa@yahoo.it
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